本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述
或重大遗漏。

本公司于 2021 年 1 月 22 日以电子邮件的方式向全体董事发出了会议通知，并于 2021 年 1
月 27 日召开第九届董事会第八次会议，会议通过通讯传真方式审议会议议案，应会 9 名董事
均对会议议案作出表决，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议审议通过了以下议案：

1、审议通过关于预计 2021 年度日常关联交易的议案
同意 4 票，反对 0� 票，弃权 0 票
关联董事吴圣辉、庄坚毅、雷自合、程科、黄志勇依法回避了表决。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
详细内容请见同日刊登于中国证券报、证券时报、证券日报、大公报及巨潮资讯网的《关于

预计 2021 年度日常关联交易的公告》。
2、审议通过关于开展远期结汇业务的议案。
同意 9� 票，反对 0� 票，弃权 0� 票
为了规避汇率变动风险，降低汇率波动对公司经营业绩的影响，董事会同意公司未来一年

内开展金额不超过 14000 万美元的远期结汇业务。
详细内容请见同日刊登于中国证券报、证券时报、证券日报、大公报及巨潮资讯网的《关于

开展远期结汇业务的公告》。
3、审议通过关于开展远期结汇业务的可行性分析报告。
同意 9� 票，反对 0� 票，弃权 0� 票
详细内容请见同日刊登于巨潮资讯网的《关于开展远期结汇业务的可行性分析报告》。
特此公告。

佛山电器照明股份有限公司
董 事 会

2021 年 1 月 27 日

证券代码：300737� � � � 证券简称：科顺股份 公告编号：2021-004

科顺防水科技股份有限公司
关于公司董事、监事及高级管理人员持股

情况变动的报告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。
经中国证券监督管理委员会出具的（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意科顺防水

科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2020】3315 号），同意科顺防水
科技股份有限公司（以下简称“公司”）向公司控股股东、实际控制人及董事长陈伟忠先生发行
股票 23,600,000 股，每股发行价格 9.77 元 / 股，募集资金总额为 230,572,000 元，扣除本次发行
费用（不含税）5,273,584.90 元，募集资金净额为人民币 225,298,415.10 元。 本次发行后，公司股
本总额相应增加，未参与本次认购的公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份数量没有发
生变化，持股比例因股本总额增加而摊薄，具体变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈伟忠 董事长 153,211,368 25.09 176,811,368 27.87
方勇 董事、总裁 8,627,194 1.41 8,627,194 1.36
卢嵩 董事、财务负责人 5,280,922 0.86 5,280,922 0.83
毕双喜 董事、董事会秘书 3,649,726 0.60 3,649,726 0.58
龚兴宇 董事、副总裁 2,047,842 0.34 2,047,842 0.32
朱冬青 独立董事

瞿培华 独立董事

孙蔓莉 独立董事

郭磊明 独立董事

金结林 监事会主席 56,587 0.01 56,587 0.01
黄志东 职工代表监事 430,158 0.07 430,158 0.07
涂必灵 监事 255,433 0.04 255,433 0.04
孙崇实 副总裁 4,009,868 0.66 4,009,868 0.63
汪显俊 副总裁 636,158 0.10 636,158 0.10
陈冬青 副总裁 527,268 0.09 527,268 0.08

注：计算上述相关持股比例时，总股本已剔除公司回购专用账户中的股份数量。
科顺防水科技股份有限公司

董事会
2021 年 1 月 28 日

证券代码：300737� � � � 证券简称：科顺股份 公告编号：2021-005

科顺防水科技股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人持股比例

变动超过 1%的公告
公司控股股东、实际控制人陈伟忠先生保证向公司提供的信息内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
本公司及全体董事保证本公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意科顺防水科技股
份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可【2020】3315 号），同意科顺防水科技股
份有限公司（以下简称“公司”） 向公司控股股东、 实际控制人陈伟忠先生发行 A 股股票
23,600,000 股，本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人陈伟忠先生及其一致行动人持股
比例变动将超过 1%，具体变动情况如下：
1.基本情况

信息披露义务人 公司控股股东 、实际控制人陈伟忠

住所 广东省佛山市顺德区

权益变动时间 2021 年 2 月 1 日

股票简称 科顺股份 股票代码 300737
变动类型 （可
多选） 增加 R��减少□ 一致行动人 有 R�无□

是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 增持股数（万股 ） 增持比例（%）

A 股 2,360 1.97
合 计 2,360 1.97

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □